

**Vipul Limited**

Vipul TechSquare
Golf-Course Road, Sector-43
Gurgaon - 122 009
Tel: 91-124-406 5500
Fax: 91-124-406 1000
E-mail : info@vipulgroup.in
www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2018-19/**November 15, 2018**

The Secretary BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726) Corporate Relationship Department, At: 1 ST Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited, (Equity Scrip Code: VIPULLTD) Exchange Plaza, BandraKurla Complex, Bandra, Mumbai-400051
---	--

Sub: Newspaper Advertisement for Unaudited Standalone Financial Results for the Second Quarter and Half Year Ended on September 30, 2018

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Unaudited Standalone Financial Results for the Second Quarter and Half Year Ended on September 30, 2018 published on Thursday, November 15, 2018 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

Kindly take the same on your records.

Thanking you
Yours faithfully
For **Vipul Limited**

Authorised Signatory**Encl: As above**

Sl. No.	PARTICULARS	For The Quarter Ended			For The Half Year Ended	
		30.09.2018 (Unaudited)	30.06.2018 (Unaudited)	30.09.2017 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	5,002.22	5,322.27	4,883.38	10,324.49	15,441.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4.88	60.57	53.11	65.45	333.12
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.88	60.57	53.11	65.45	333.12
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	37.09	12.23	82.87	49.34	232.86
5	Equity Share Capital	1199.84	1199.84	1199.84	1199.84	1199.84
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-
7	Earnings per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	- Basic	0.03	0.01	0.07	0.04	0.19
	- Diluted	0.03	0.01	0.07	0.04	0.19

Note: The above as an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018, filed with BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., under regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'). The full format of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 is available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.

The above unaudited financial results are reviewed by the Audit Committee and on the recommendations have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14, 2018. Further in accordance with the requirements of Regulation 33 of the listing Regulations with the stock exchanges, the statutory have carried out limited review for the quarter and half year ended September 30, 2018 and the review report has been approved by the Board.

This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. In accordance with Ind AS 108 'Operating Reporting', the company has determined its only one Operating Segment as Real Estate Business. Since there are no other business segments in which the company operates, there are no other primary reportable segments. Therefore, the segment revenue, segment results, segment assets, segment liabilities, total cost incurred to acquire segment assets, depreciation charge all as is reflected in the financial statements.

**For and on behalf of the Board of
Vipul Limited
sd/-
Punit Beriwalla
Managing Director**

Date : November 14, 2018
Place : Gurugram

विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सींगस रैफ्टिंग, लेवल-4, रैफ्टिंग 1, डी-4, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, साकेत, नई दिल्ली-110017

कॉरपोरेट कार्यालय : विपुल टेकस्क्वायर, गोल्फ कोर्स रोड, सेक्टर-43, गुरुग्राम-122009

CIN No.: L65923DL2002PLC167607, दूरभाष सं.: 0124-4065500, वेबसाइट: www.vipulgroup.in

30 सितम्बर, 2018 को समाप्त द्वितीय तिमाही एवं छमाही के लिए एकल अनांकित वित्तीय परिणामों का सारांश
(रु. लाख में प्रति शेयर अर्जन रहित)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही के लिए			समाप्त छमाही के लिए	
		30.09.2018 (अनांकित)	30.06.2018 (अनांकित)	30.09.2017 (अनांकित)	30.09.2018 (अनांकित)	30.09.2017 (अनांकित)
1	परिचालन से कुल आय	5,002.22	5,322.27	4,883.38	10,324.49	15,441.68
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विधि तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	4.88	60.57	53.11	65.45	333.12
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विधि तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	4.88	60.57	53.11	65.45	333.12
4	करोपरांत अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विधि तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	37.09	12.23	82.87	49.34	232.86
5	इंविटी शेयर पूंजी	1199.84	1199.84	1199.84	1199.84	1199.84
6	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरांत) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत) के लिए लाभ/(हानि) सम्मिलित]	-	-	-	-	-
7	प्रति शेयर उपार्जन (रु. 1/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद परिचालन के लिए)					
	- बेसिक	0.03	0.01	0.07	0.04	0.19
	- डाइल्यूटेड	0.03	0.01	0.07	0.04	0.19

टिप्पणी : ऊपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं एवं अन्य आवश्यक प्रकटीकरण) विनियमन, 2015 ("सूचीकरण विनियमन") के विनियमन 33 के अधीन बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के पास दायर 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के विस्तृत वित्तीय परिणामों का सारांश है। 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी www.bseindia.com तथा www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.vipulgroup.in पर उपलब्ध है।

लेखा परीक्षक कमिटी द्वारा ऊपर उल्लिखित अनांकित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई है एवं सिफारिश पर 14 नवम्बर, 2018 को आयोजित निदेशक मंडलों की बैठक में उसे अनुमोदित किया गया है। इसके अलावा, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सूचीकरण विनियमनों के विनियमन 33 की आवश्यकताओं के अनुसार संविधिक ने 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए सीमित समीक्षा की गई है तथा बोर्ड द्वारा समीक्षा रिपोर्ट को अनुमोदित कर दिया है।

यह विवरण कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 तथा अन्य अनुमोदित लेखा विधियों तथा लागू नीतियों के अंतर्गत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानकों) नियम 2015 (आईएनडी आईएस) के अनुसार तैयार किया गया है। आईएनडी एस 108 'ऑपरेटिंग रिपोर्टिंग' के अनुसार कंपनी ने इसे रीयल एस्टेट व्यवसाय के रूप में सिर्फ एक परिचालन अनुभाग में निर्धारित किया है। चूंकि अन्य कोई भी व्यवसायिक अनुभाग नहीं है, जिसका कंपनी परिचालन करती है, इसलिए अन्य कोई भी प्राथमिक रिपोर्ट करने योग्य अनुभाग भी नहीं है। इसलिए, अनुभाग राजस्व, अनुभाग परिणाम, अनुभाग सम्पत्तियां, अनुभाग देयताएं, अनुभाग सम्पत्तियों को अधिगृहित करने के लिए किए गए कुल लागत, मूल्य ह्रास को वित्तीय विवरण में दर्शाया गया है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
विपुल लिमिटेड
हस्ता/-
पुनित बेरीवाला
प्रबंध निदेशक

तारीख : 14 नवम्बर, 2018

स्थान : गुरुग्राम